LICITA PRINCESA <licitaprincesa2017@gmail.com>

OFICIO (SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES)
1 mensagem

LICITA PRINCESA <licitaprincesa2017@gmail.com> 20 de março de 2021 12:55
Para: Gabinete.hras@sespa.pa.gov.br

Oficio Nº 1-PP002/2021.
Princesa Isabel-PB, 19 de março de 2021.

Ao Sr.
Diretor do Hospital Regional Dr. Abelardo Santos-PA.
Avenida Augusto Montenegro Km 13, S/N Agulha - Campina de Icoaraci, Belém - PA, CEP.: 66811-000.
Telefone: (91) 3199-9860.

Assunto: Solicitação de envio de peças referente a contratação da empresa Facilid, para subsidiar o
julgamento de um recurso do Processo Administrativo nº 016/2021, onde transcorre o Pregão
Presencial Nº 002/2021.
Senhor Diretor,
Na qualidade de Pregoeiro Oficial do Munícipio de Princesa Isabel-PB, venho através deste solicitar a
Vossa Excelência cópias das seguintes peças: Empenho, Nota fiscal, Comprovante de Pagamento e
Contrato, referente ao período do ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA fornecido pelo o
Hospital Regional Dr. Abelardo Santos-PA, em 02/03/2021 em favor da pessoa jurídica Facilid,
29.422.374/0001-87, onde foi assinado pela Sra. Raquel Aires (Tel. 61-98196-5196) lotada no setor de
Coordenação de Imagem.

E em caso da empresa Facilid não seja contratada diretamente através do CNPJ/CNES do  Hospital
Regional Dr. Abelardo Santos, solicitamos que seja fornecido uma declaração atestando os fatos.

Essas peças serão utilizadas para auxiliar o julgamento de um recurso administrativo protocolado
pela licitante Clindimagem, CNPJ: 33.803.242/0001-72, contra habilitação da licitante Facilid, constante
nos autos do Processo Administrativo nº 016/2021, onde transcorre o Pregão Presencial Nº 002/2021.

As peças solicitadas deverão serem envidas para o seguinte endereço eletrônico:
licitaprincesa2017@gmail.com.

Atenciosamente,
 JACÉ ALVES DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

Livre de vírus. www.avast.com.

OFICIO E O ATESTADO.PDF
371K

https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk01aSgXwiCViFba4-77mImr0_z-PBQ:1616245522376&q=hospital+regional+dr.+abelardo+santos+telefone&ludocid=3357803717167807909&sa=X&ved=2ahUKEwijjuzh977vAhUXILkGHRQZDvsQ6BMwFHoECBkQAg
https://www.google.com/search?q=Pregoeiro+do+HOSPITAL+REGIONAL+SR.+ABERLARDO+SANTOS+-PA&sxsrf=ALeKk03P_APQpUmVp_-ZopkLawBnw1fqlg%3A1616245383507&ei=h_JVYPS6Hsq05OUP4K6amAo&oq=Pregoeiro+do+HOSPITAL+REGIONAL+SR.+ABERLARDO+SANTOS+-PA&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EANQ-WRYo50BYJeiAWgCcAB4AIABqwKIAfcUkgEGMC4xNC4ymAEAoAEBqgEHZ3dzLXdpesABAQ&sclient=gws-wiz&ved=0ahUKEwi0mtCf977vAhVKGrkGHWCXBqMQ4dUDCA0&uact=5
mailto:licitaprincesa2017@gmail.com
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/2?ui=2&ik=283fd5e816&view=att&th=17850598e342ed19&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kmhwxpjf0&safe=1&zw